
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

24 / 2020 del 29/01/2020 

Oggetto: ESITO AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - CAT. C PER LA S.S. QUALITA' E RISK 
MANAGEMENT - AREA COMPARTO SANITA'. RECEPIMENTO VERBALE E PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 6



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: ESITO AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - CAT. C PER LA S.S. QUALITA' E RISK 
MANAGEMENT - AREA COMPARTO SANITA'. RECEPIMENTO VERBALE E PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 22/2020, avanzata dal Direttore ad 
interim della Unità Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che: 
• con deliberazione n. 385 del 22.11.2019 è stato indetto “Avviso pubblico di mobilità 

volontaria per la copertura di n. 1 posto di Assistente Amministrativo - Cat. C per la 
S.S. Qualità e Risk Management – Area Comparto Sanità”; 

• con la medesima deliberazione è stata nominata la Commissione esaminatrice 
preposta alla selezione in oggetto; 

PRESO ATTO che: 
• il bando è stato pubblicato in data 25.11.2019 sul sito web aziendale per una 

durata di almeno trenta giorni di calendario, così come previsto dall’art. 30 
comma 1 del D. Lgs. n. 165/2001, come modificato dal D.L. n. 90/2014; 

• il termine di scadenza per la presentazione delle domande è stato fissato alle ore 
24.00 del 27 dicembre 2019; 

• alla data di scadenza è pervenuta, regolarmente entro il termine perentorio di cui 
sopra, una sola istanza di partecipazione presentata  dalla sig.ra Nadia ENNY (nata 
a  Milano il 30.03.1962); 

• dall’esame della domanda ai fini dell’ammissione la predetta candidata è 
risultata in possesso dei requisiti specifici di ammissione; 

DATO ATTO che la candidata ammessa è stata convocata per sostenere il colloquio 
mediante comunicazione pubblicata sul sito web aziendale; 

RILEVATO che la Commissione Esaminatrice ha rassegnato in data 10.01.2020 il Verbale 
delle operazioni dell’Avviso di mobilità di cui trattasi, custodito agli atti della S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane, dal quale si rileva che la candidata ENNY Nadia 
è risultata idonea; 

RITENUTO, pertanto, di procedere al trasferimento in mobilità della predetta 
candidata, previa acquisizione del nulla osta definitivo da parte dell’Azienda di 
appartenenza a decorrere dalla data indicata nel contratto individuale di lavoro; 

VISTO l’art. 30 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 che disciplina il “Passaggio diretto di 
personale tra amministrazioni diverse”; 

RICHIAMATE: 
• la DGR n. X/6403 del 27.03.2017 con la quale Regione Lombardia ha approvato il 

nuovo fabbisogno di AREU; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 6



 
 

• la deliberazione AREU n. 384 del 22.12.2017 con la quale è stato rappresentato e 
approvato il fabbisogno di personale; 

• la DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 avente ad oggetto “Determinazioni in ordine alla 
gestione del servizio  sanitario e sociosanitario per l’esercizio 2020”; 

• la deliberazione AREU n. 435 del 18 dicembre 2019 avente ad oggetto 
“Approvazione Piano Triennale del Fabbisogno del personale AREU 2019 – 2020 – 
2021”; 

• il C.C.N.L. del 21.05.2018 del Personale del comparto Sanità per il triennio 2016 – 
2018; 

PRESO ATTO della istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento che ne 
attesta la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità 
espressa dal Direttore ad interim della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane proponente il presente provvedimento, di seguito allegata quale parte 
integrante e sostanziale della deliberazione; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

 
1. di prendere atto e di approvare il Verbale rassegnato, in data 10 gennaio 2020, 

dalla Commissione esaminatrice dell’“Avviso pubblico di mobilità volontaria per la 
copertura di n. 1 posto di Assistente Amministrativo - Cat. C per la S.S. Qualità e 
Risk Management – Area Comparto Sanità”; 

2. di dichiarare idonea all’Avviso pubblico di mobilità volontaria la Sig.ra ENNY Nadia 
con la qualifica di Assistente Amministrativo - Cat. C da assegnare alla S.S. Qualità 
e Risk Management; 

3. di procedere a favore della Sig.ra Nadia ENNY al trasferimento per mobilità, previa 
acquisizione del nulla osta definitivo da parte dell’Azienda di appartenenza, a 
decorrere dalla data indicata nel contratto individuale di lavoro; 

4. di dare atto che gli oneri economici derivanti dall’adozione del presente 
provvedimento saranno inseriti nel Modello A del BPE 2020 relativo ai costi del 
personale e imputati sui relativi conti della contabilità aziendale per i seguenti anni 
e importi presunti comprensivi di oneri aziendali e IRAP: 

Conto Descrizione Anno Costo 
(inclusi oneri e IRAP) 

30209130 
Competenze fisse - tabellare personale 

comparto amministrativo - tempo 
indeterminato 

2020 € 29.300 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 6



 
 

5. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dott.ssa Laura Maccagni, Dirigente Amministrativo presso la 
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti la pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e 
necessari ai sensi del Decreto Legislativo del 14.03.2013 n. 33, c.d. 
Amministrazione Trasparente; 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L. R. n. 33/2009).

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 6



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Andrea Albonico

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 6



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 22/2020 

Oggetto: ESITO AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - CAT. C PER LA S.S. QUALITA' E RISK 
MANAGEMENT - AREA COMPARTO SANITA'. RECEPIMENTO VERBALE E PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 20/01/2020 Il/La proponente del provvedimento 

ALBONICO ANDREA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 6


